
２０２３年１月２３日 
 

新型コロナウィルス感染者発生のご報告 第 3報 
 
 
 障害者支援施設かしの木ケアセンターにおいて発生しておりました新型コロナウイルスに関しまして
保健所等の助言のもと、23 日より通常運営を再開しましたことをご報告致します。 
  
 このたびは、施設ご利用者並びにご家族様、各関係機関の皆様にはご心配とご迷惑をおかけしました
ことをお詫び申し上げます。感染拡大防止のため一層の対策に取り組んでまいりますので、今後ともご
理解のほどお願い申し上げます。 
 
 
≪ 経過 ≫ 

1 月 1日 利用者 1 名の陽性診断 
1 月 2日 職員  1 名 利用者 3 名の陽性診断 
1 月 3日 職員  4 名 利用者 14 名の陽性診断 
1 月 4日 職員  1 名の陽性診断 
1 月 5日 職員  3 名の陽性診断 
1 月 6日 職員  2 名 利用者 2 名の陽性診断 
1 月 7日 利用者 1 名の陽性診断 
1 月 8日 利用者 1 名の陽性診断 
1 月 11 日職員   1名の陽性診断 
1 月 18 日職員 1 名の陽性診断 

障 害 者 支 援 施 設 
か し の 木 ケ ア セ ン タ ー 
施 設 長  福 應  渉 

 


